

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 2 8 日に契約した R 5 新潟国道 C C T V 外設置工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 6 月 1 7 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県村上市上片町 2 番 1 9 号
	氏名	株式会社平山電気商会
		代表取締役 小田 永人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		45,224,081	
CCTV設備		式	1		12,361,548	
CCTV装置		式	1		12,361,548	
CCTV IPカメラ装置 機側装置含む	HD簡易型IPカメラ装置 本体(ポール取付)	台	4	1,706,741	6,826,964	
分電盤	本体(電源切替部あり)	面	4	684,522	2,738,088	
L2-SW	固定型 本体 タイプD	台	4	118,650	474,600	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット 短距離 インタフェース	枚	8	290,237	2,321,896	
電源設備		式	1		2,086,422	
発電設備		式	1		2,086,422	
発動発電装置	簡易型非常用発動発電装置 標準(85dB)型 24H 1kVA	台	1	1,916,661	1,916,661	
蓄電池	制御弁式据置鉛蓄電池 長寿命MSE 相当50-12 12V	セル	1	169,761	169,761	
道の駅情報設備		式	1		30,776,111	
道の駅駐車場情報装置		式	1		30,776,111	
CCTV IPカメラ装置 機側装置含む	HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式) 本体(ポール取付)	台	4	1,314,282	5,257,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路事象検知装置		組	1	25,518,983	25,518,983	
機器単体費		式	1		45,224,081	
電子応用設備		式	1		4,045,994	
CCTV設備工		式	1		1,999,283	
CCTV装置設置工		式	1		319,220	
CCTV IPカメラ装置設置	簡易型カメラ装置 巡回式IPカメラ装置	台	4	55,948	223,792	
L 2 - SW調整		台	4	23,857	95,428	
支柱設置工		式	1		869,980	
支柱設置	12m末口 19cm 5.0kN 12m以下	箇所	4	217,495	869,980	
分電盤設置工		式	1		78,416	
屋外分電盤設置	分電盤取付(ポール取付) ポール取付型各種	面	4	19,604	78,416	
光ケーブル敷設工		式	1		539,000	
光地中配線	SM8C ノンメタリック	m	20	744.4	14,888	
光屋外配線	SM8C ノンメタリック	m	20	957	19,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続		箇所	4	58,759	235,036	
光ケーブル成端		箇所	4	28,503	114,012	
光ケーブル試験		対向	4	38,981	155,924	
通信配線工		式	1		11,710	
通信屋外配線	LAN用ケーブル カテゴリ-5e 4P	m	20	585.5	11,710	
配管・配線工		式	1		180,957	
地中配管	FEP(波付硬質ポリエチレン管) 径 30mm	m	20	339.7	6,794	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	20	2,322	46,440	
屋外配管	耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE) 径 16mm	m	20	1,013	20,260	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	20	1,506	30,120	
埋設標識シート敷設		m	20	240.4	4,808	
作業土工(電気)		式	1		72,535	
電源設備工		式	1		298,819	
発電設備設置工		式	1		74,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発動発電設備設置	発動発電設備(パッケージ型) 3kVA以下	式	1		74,850	
分電盤基礎設置工		式	1		147,563	
発電設備基礎		個所	1	129,602	129,602	
作業土工(電気)		式	1		17,961	
配管・配線工		式	1		76,406	
地中配管	FEP(波付硬質ポリエチレン管) 径 30mm	m	10	339.7	3,397	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	10	1,514	15,140	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	3	2,322	6,966	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	3	1,514	4,542	
埋設標識シート敷設		m	10	240.4	2,404	
作業土工(電気)		式	1		43,957	
道の駅情報設備工		式	1		455,309	
道の駅駐車場情報装置設置工		式	1		238,249	
CCTV IPカメラ装置設置 1 台目	簡易型カメラ装置 非旋回式IPカメラ装置	台	1	52,470	52,470	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV IPカメラ装置設置 2台目以降	簡易型カメラ装置 非旋回式IPカメラ装置	台	3	36,736	110,208	
道路事象検知装置設置		台	1	75,571	75,571	
通信配線工		式	1		23,420	
通信屋外配線	LAN用ケーブル カテゴリ-5e 4P	m	40	585.5	23,420	
配管・配線工		式	1		193,640	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	40	1,506	60,240	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 30mm	m	40	2,322	92,880	
屋外配管	耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE) 径 16mm	m	40	1,013	40,520	
システム・インテグレーション		式	1		765,386	
システム・インテグレーション		式	1		765,386	
システム・インテグレーション		式	1		765,386	
工場製品輸送工		式	1		91,269	
輸送工		式	1		91,269	
輸送(電気)		式	1		91,269	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		435,928	
交通管理工		式	1		435,928	
交通誘導警備員 A		人日	8	16,866	134,928	
交通誘導警備員 B		人日	20	15,050	301,000	
直接工事費		式	1		4,045,994	
共通仮設費		式	1		1,109,370	
共通仮設費		式	1		65,246	
技術管理費		式	1		65,246	
道路基本データ作成費		式	1		53,666	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		11,580	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,044,124	
純工事費		式	1		5,155,364	
現場管理費		式	1		3,301,221	
機器間接費		式	1		6,095,896	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		1,551,583	
機器管理費		式	1		4,544,313	
工事原価		式	1		14,552,481	
一般管理費等		式	1		3,053,438	
工事価格		式	1		62,830,000	
消費税相当額		式	1		6,283,000	
工事費計		式	1		69,113,000	